



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

STORE KONGENSGADE 68
POSTBOKS 9015
1022 KØBENHAVN K

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

FAX: 33 13 19 91

E-MAIL: CK@CK.DK

WEB: WWW.CK.DK

fourKant ApS

c/o Miracle A/S, Borupvang 2 C, 2750 Ballerup

CVR-nr. 32 65 61 61

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den / .

Niels Henrik Sodemann
Dirigent



Christensen Kjaerulff er medlem af Nexia International
- et internationalt netværk af uafhængige revisions- og konsulentvirksomheder.

Revisorgruppen Danmark



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	fourKant ApS c/o Miracle A/S Borupvang 2 C 2750 Ballerup
	CVR-nr.: 32 65 61 61
	Stiftet: 17. december 2009
	Hjemsted: Ballerup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Bestyrelse	Camilla Ley Valentin, formand Niels Henrik Sodemann Martin Pronk
Direktion	Niels Henrik Sodemann
Revision	Christensen Kjærulff, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Modervirksomhed	Domanica ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive it-relaterede aktiviteter. I indeværende år har aktiviteten primært bestået i at udføre it-konsulentytelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -25.670 kr. mod 44.295 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -28.423 kr. mod 41.615 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 kr.
Bruttotab	-25.670	44.295
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	60.147	61.294
1 Øvrige finansielle omkostninger	-62.700	-50.499
Resultat før skat	-28.223	55.090
2 Skat af årets resultat	-200	-13.475
Årets resultat	-28.423	41.615
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	41.615
Disponeret fra overført resultat	-28.423	0
Disponeret i alt	-28.423	41.615



Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	919.388	936.916
Udsudte skatteaktiver	1.760	1.960
Tilgodehavender i alt	<u>921.148</u>	<u>938.876</u>
Likvide beholdninger	<u>658</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>921.806</u>	<u>938.876</u>
Aktiver i alt	<u>921.806</u>	<u>938.876</u>



Balance 31. december

	2015	2014
Note	kr.	kr.
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	176.362	204.785
Egenkapital i alt	301.362	329.785
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	411.102
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.775	30.375
Gæld til tilknyttede virksomheder	441.263	0
Selskabsskat	0	13.475
Anden gæld	151.406	154.139
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	620.444	609.091
Gældsforpligtelser i alt	620.444	609.091
Passiver i alt	921.806	938.876
5 Eventualposter		



Noter

	2015 kr.	2014 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	28.868	0
Andre finansielle omkostninger	33.832	50.499
	62.700	50.499
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	13.475
Nedsættelse af selskabsskat fra 24,5% til 22%	200	0
	200	13.475
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	204.785	163.170
Årets overførte overskud eller underskud	-28.423	41.615
	176.362	204.785
5. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har pr. 31. december underskud til fremførsel på 28 t.kr. Aktivets, der har en skatteværdi på 6 t.kr., er ikke indregnet som aktiv grundet usikkerheder om anvendelse indenfor en kortere årrække.		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Domanica ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		



Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


